**F**9 in 1<sup>o</sup> pcc. vñ q̄ ho i p<sup>o</sup> statu  
deapi potuiss. 9<sup>o</sup> ei apq i coq  
ii q̄ mīr seducta i pūdica e fuit. 10 p  
Mḡ d<sup>o</sup> xxi d<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> smar q̄ lō mīr nō hor  
iur spēntē loq̄tē q̄ offm loq̄di eu ac  
repisse a deo putat. Et h<sup>o</sup> fflm eat. q̄ mīl  
decepta eat an pcc. 11 p illud nāle e  
q̄ q̄nto ad a imocōe uidet. tāto minis  
vit. s̄ nā ocl nō e attīta p pccm g<sup>o</sup> ho  
id i statu īnocen<sup>e</sup> tgigiss. fflussi g<sup>o</sup> ho  
decepta cīa q̄ntitē rei vīse qd + mō.  
12 p Aug 9<sup>o</sup> xii si gen ad līra; q̄ i sopno  
adhet alā sīlīm t̄p i pī rei. Et ho i ista  
tu īnocen<sup>e</sup> q̄ mediss + p q̄ne domini  
miss + sopnmiss. g<sup>o</sup> Decepta fūsset ad  
hēndo sīlītudibz t̄p i rebz. 13 p. pma ho  
nēsciuiss cogitacēs hom + fūta q̄m  
genia ut Ivn e. 14 g<sup>o</sup> dō ex his p fflm  
dicet decepta fūssi. 15 con e qd di  
Aug Appbaē vā p falsi nō e nā ista  
hois. s̄ peā dāpnati. 16 p. ḡm vā q̄  
dā d̄recte q̄ i no<sup>e</sup> deceptiois duo pnc  
i fflm. s̄ q̄liscuq estiatio leuis q̄ ab ad  
het fflm t̄p vēs s̄n assensu ē dulicat.  
et ut fīna aedulicat. 17 tāto g<sup>o</sup> ad ea

W<sup>t</sup> p<sup>m</sup>g h<sup>o</sup> h<sup>u</sup>nt s<sup>a</sup>z o<sup>m</sup>

*Ob hō i p̄o statu deapi potuſſi*

quod ad animam habebat neutrum istorum monachorum  
decepit poterat autem per eum. Et quoniam ad ea quae  
sacra non habebat decipi poterat. Large ac  
cepit decipiendo per estiacionem quibus suus  
sensu edulicis quod id dicitur. qui estimabat  
eum et libris non esse novum hominem. et ex quod rem  
assumere non adhibebat non est culpabile. Sed  
hunc posse non agit integratio per statu qd  
ut augustinus de a deo. et illo statu erat  
deuita omnia illa potest quod manente nullum oī  
non malum ea poterat. In ait qd  
vnum est secundum initium ita eum et malum ei.  
ut vix ethica. Vnde non poterat esse quod in occidendo  
manente ita homo cuiusdam adhuc est tamen  
vix. Quod ei membris corporis per hominem est  
quod a carmine pectoris atque per diuinam celestem  
non tamen ad malum esse poterat. ita initium  
poterat esse carmen notum atque non tamen poterat  
nisi esse estiacionem falsi. Quod est ex ipsa initio ne  
primi statu apparet enim quod dum manet  
deo secunda tamen dum in homine sitioribus  
poterant. non superiora per fidem impedirent.  
Quia tamen est ex primis quod initio etiam pueri  
obligati sunt vestigii. Vnde ex serpente natus dea  
puit. Et ideo decipiendo accidit in initio ex aliis  
quod infusione pueri fatales ut aliquando mo  
Vnde videatur quod non male iudicatorum non est  
ligatum non de aperte per hoc apparet sed si res  
quoniam ligata ut in dormientibus. Vnde maius est  
quod rite per statu non praecuba deinceps de  
cepit etiam in eum. Ad igitur secundum per iuste  
ductio mali et si pressum patem opib  
persecuta est in periculum in fine elacionis. Quod  
ei augustinus in libro genere ad latitudinem et in libro  
spiritus non credidisset. non iam recte meti ei.  
ad hunc perit. et quod a de se libera percepit.  
Ad hunc et in libro spiritus spiritu acce  
pisse loquitur offensio non per nazarenum sed aliam si  
nali operacionem quod non sit nam autem  
in se. sed in hac parte. Ad hunc secundum per si  
ad proprium statu fuisse ipsum ut fatales per  
hominem aperit sit et in re non non tamen decipendo  
quod per ideo vix iudicari. Ad hunc secundum per  
id quod accidit in sonno non iputetur hominem  
non habere osu ratione. quod est puerus hominem actum.  
Ad hunc etiam dicenti eum de aliquibus  
futuris magistris ut cogitationibus cordum  
homo in statu inoccidente non credidisset ita et  
si credidisset quod homo est puerus. et homo non est

estimabatur filius. ut per dictum ei  
sicut fuisse ne deciperetur in his quoniam sacra  
non habebat. Nec est ista quia quod facie  
tum quod in temptatione non fuit ei sicut fuisse  
ne deciperetur. licet te marie id dixerit. quia  
patrem pressat et ait. et ad dominum auctorem  
recursu non habuit.

**O**mnis ergo est de his quod pertinet ad  
voluntatem per hominem et circa hominem sicut  
iusta per hominem. secundum de virtute et  
iusta per hominem. tertium de usu iusta virtute ad  
domini secundum gratiam. Et secundum primam autem in  
per virtutem prima homo fuit creatus in gratia. tertium  
in statu inoccidente habuit ait passiones  
tertium in habuit virtutem omnino. quartum vero opera eius fuisse  
eius officia ad mundum secundum modum est.

**H**oc secundum secundum perit. ut per primam haec non fu  
erat causa in gratia. Aperte etiam in corso vero  
distingue ad amorem. secundum est per primam ad amorem in  
aliam voluntate nouissima atque in secundum voluntate  
tertium. Et voluntate secundum sic per gratiam. quod homo est puer  
x. quod fuit secundum in gratia. Per augustinum et ideo re  
tum non est. quod ad amorem non habuit secundum secundum secundum  
hunc gratiam hunc secundum secundum. quod ad amorem non habuit causam  
in gratia. Per augustinum et ideo de corpore et in gratia  
quod de secundum ordinat aliorum et homini vita ut pri  
mum ostendit ab eo possit si ait. deinde quod  
possit sue gratiae beneficium iusta per iudicium. quod per  
ordine hominem et alios in sola natali arbitrio li  
batoe. per hoc ei gratias contulit. Per augustinum  
et ideo hunc etiam datur et auxiliu per quod  
stat poterat. Non non poterat perficere. Et cum  
atque hunc gratias per perficere per secundum secundum  
non fuit creatus in gratia. Per hoc secundum secundum  
accipit gratias regit et secundum ex parte recipit  
cum per hoc perficere quod secundum secundum spuiale  
deum et aliam. Et secundum secundum in gratia esse non per  
non per eximis. quod homo non accipit gratias per  
istatue suo canticis. Per haec perit distat  
a gratia quod gratia a gratia. et non ad eum per gratiam co  
sumata. Et in homine gratia pressum gloria  
quod multo magis non pressum gratias. Quod est  
homo et aliam et quod ad gratias ordinat. Et  
aliam causam est in gratia. Et ei augustinus in de a de  
quod de secundum est in eis quod est nazarenum et largior  
gratias. quod et homo causa fuit in gratia. Per secundum  
quod a de dicitur quod per hoc non fuit causa in gratia.  
Et secundum secundum gratia fuit collata a magis per